
Id: HBRYA-WBTXE-HMNUQ-FHFHQ-HOZEE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/17/10
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy na I półrocze 2011 r. komisji stałych Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, po. 
1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć przedłożone Radzie Gminy plany pracy na I półrocze 2011 r. następujących komisji Rady Gminy: 

1. Komisji Rewizyjnej, 

2. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia, 

3. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

4. Komisji Finansów i Inwestycji. 

stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec



Id: HBRYA-WBTXE-HMNUQ-FHFHQ-HOZEE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/17/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2011 r. 

 
Miesiąc Tematyka Osoby zapraszane 

Styczeń 

1. Informacja o składanych wnioskach na zebraniach wiejskich w roku 2010. Wydanie 
opinii na temat rzetelności wykorzystania zgłaszanych postulatów przez społeczeństwo, 
w realizowanych budżetach Gminy. /Informacja pisemna/
2. Zapoznanie się z funkcjonowaniem organizacji pozarządowych na terenie Gminy, dla 
których przyznawane były w latach 2008-2010 środki finansowe z budżetu Gminy. 
/Informacja pisemna/.
3. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami wydanymi przez Komisję Rewizyjną 
w poprzedniej kadencji Rady Gminy oraz sposobem ich realizacji.
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady 
Gminy, Wójt Gminy, 
Przewodniczący 
Gminnej Rady Sportu, 
Główny Specjalista ds. 
kontroli wewnętrznej, 
Sekretarz Gminy, 
Skarbnik Gminy. 

Luty 
1. Zapoznanie się z wynikami kontroli RIO na terenie Gminy. Wydanie opinii o sposobie 
wdrażania wydanych wniosków pokontrolnych.
2. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady 
Gminy, Wójt Gminy, 
Skarbnik Gminy 

Marzec 

1. Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w 2010 r.
2. Wydanie opinii na temat rzetelności rozliczenia środków finansowych, na zakończone 
zadania inwestycyjne w roku 2010 r.
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady 
Gminy, Wójt Gminy, 
Skarbnik Gminy, 
Przewodniczący 
GKRPA 

Kwiecień 
1. Wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za 2010 r. /Wspólne posiedzenie 
Komisji/
2. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady 
Gminy, Wójt Gminy, 
Sekretarz Gminy, 
Skarbnik Gminy 

Czerwiec 

1. Kontrola przyjmowania, rozpatrywania oraz sposobu załatwiania skarg mieszkańców 
gminy – ilość skarg i sposób ich rozpatrzenia.
2. Informacja na temat kosztów utrzymania jednostek OSP.
3. Ocena wykonania uchwał Rady Gminy za 2010 r. 
4. Przygotowanie planu pracy na II półrocze 2011 r.
5. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady 
Gminy, Wójt Gminy, 
Sekretarz Gminy, 
Skarbnik Gminy 



Id: HBRYA-WBTXE-HMNUQ-FHFHQ-HOZEE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/17/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia na I półrocze 2011 r. 

 
Miesiąc Tematyka 

Styczeń 

1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy komisji na I półrocze 2011 r.
2. Wnioski pokontrolne z przeglądów budowlanych w 2010 r. 
3. Analiza działalności stowarzyszeń sportowych.
4. Funkcjonowanie kompleksu boisk ORLIK – za ub. rok.
5. Informacja o realizacji zadań współfinansowanych ze środków UE. w 2011 r.
6. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

Luty 

1. Kalendarz imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez GOK, stowarzyszenia 
i organizacje w 2011 r.
2. Informacja o funkcjonowaniu placówek oświatowych w I półroczu roku szk. 2010/11, w tym bezpieczeństwo 
uczniów i podopiecznych.
3. Przegląd placówek szkolno-wychowawczych.
4. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

Marzec 

1. Działalność GOPS-u w roku 2010 i potrzeb w zakresie pomocy społecznej w 2011 r.
2. Analiza programu przeciwdziałania narkomanii, profilaktyki problemów alkoholowych, przemoc, agresja, kradzieże 
(GOPS i szkoły).
3. Spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych i innych.
4. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

Kwiecień 

1. Analiza działalności GOK-u i innych placówek kultury.
2. Ocena efektywności placówek kultury.
3. Przegląd obiektów sportowych na terenie gminy.
4. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

Maj 

1. Organizacja placówek oświatowych na rok szk. 2011/12.
2. Potrzeby remontowe i wyposażenia szkół – realizowanych ze środków własnych i budżetu gminy w czasie 
wakacji.
3. Działalność pozalekcyjna prowadzona w szkołach na terenie gminy.
4. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

Czerwiec 

1. Wypoczynek dzieci i młodzieży w czasie wakacji – propozycje placówek kultury, oświaty i sportu oraz organizacji.
2. Osiągnięcia i sukcesy dzieci i młodzieży w turniejach, konkursach itp.
3. Omówienie planu pracy Komisji na II półrocze 2011 r. 
4. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 
Ponadto do planu pracy Komisji:
1. Opiniowanie materiałów sesyjnych i projektów uchwał będących przedmiotem Komisji.
2. Podejmowanie inicjatyw uchwałodawczych oraz stanowisk komisji w zakresie jej kompetencji.
3. Wyjazdy i konsultacje społeczne w placówkach oświatowych, kulturalnych, sportu i pomocy społecznej oraz 
w stowarzyszeniach i organizacjach.
4. Delegowanie przedstawicieli Komisji do konsultacji społecznych (w miarę potrzeb) 



Id: HBRYA-WBTXE-HMNUQ-FHFHQ-HOZEE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/17/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na I półrocze 2011 r. 

 
Miesiąc Tematyka Osoby zaproszone 

Styczeń 

1. Analiza stanu i ilości dróg asfaltowych w poszczególnych sołectwach.
2. Analiza stanu mostów, przepustów, rowów i chodników.
3. Przyjęcie systemu remontów kapitalnych dróg.
4. Informacja o współpracy Śląskiej Izby Rolniczej i Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego z gminą.
5. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Gminy, Wójt 
Gminy, Kierownik Referatu Drogowego, 

członkowie Śląskiej Izby Rolniczej 

Luty 

1. Informacja n/t prowadzonych aktualnie inwestycji oraz plany na br.
2. Informacja n/t programów zewnętrznych mogących dofinansować 
planowane inwestycje.
3. Informacje n/t ustaleń w sprawie poprawy warunków bezpieczeństwa na 
strzelnicy prowadzonej przez koło łowieckie „HUBERTUS”.
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Gminy, Wójt 
Gminy, Tadeusz Bazan 

Marzec 

1. Ocena przyjętego programu oświetlenia dróg.
2. Ocena stanu zasobów mieszkaniowych – potrzeb i możliwości.
3. Informacja o stanie zaawansowania adaptacji budynku byłego przejścia 
granicznego w Lesznej Górnej.
4. Informacje n/t terenów osuwiskowych /stan budynków i warunków życia 
mieszkańców/
5. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Gminy, Wójt 
Gminy, Kierownik Referatu Gospodarki 

Komunalnej i Gospodarki 
Nieruchomościami 

Kwiecień 

1. Ocena Stanu bezpieczeństwa na terenie gminy.
2. Analiza uchwał i wniosków z zebrań wiejskich.
3. Propozycje reorganizacji Referatu Drogowego.
4. Informacje n/t wykonania budżetu na 2010 r.
5. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Gminy, Wójt 
Gminy, Komendant Komisariatu Policji 

w Ustroniu Janusz Baszczyński, 
Komendant powiatowy państwowej 

straży pożarnej w Cieszynie Jan Kieloch 

Maj 

1. Analiza wniosków w sprawie przekształceń gruntów rolnych na tereny 
budowlane.
2. Informacja n/t możliwości przystąpienia do realizacji nowego Studium 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Goleszów.
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Gminy, Wójt 
Gminy, Inspektor ds. planowania 
przestrzennego i budownictwa 

Czerwiec 

1. Analiza i ocena projektów koncepcyjnych: oczyszczalni ścieków, 
kanalizacji oraz innych planowanych inwestycji.
2. Przyjęcie planu pracy na II półrocze 2011 r.
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Gminy, Wójt 
Gminy, Główny Specjalista ds. inwestycji 



Id: HBRYA-WBTXE-HMNUQ-FHFHQ-HOZEE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/17/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan pracy Komisji Finansów i Inwestycji na I półrocze 2011 r. 

 

Miesiąc Tematyka Osoby 
zaproszone 

Styczeń 

1. Zapoznanie się z bieżącym stanem inwestycji oraz stopniem ich zaawansowania.
2. Zapoznanie się z wielkością zadłużenia Gminy oraz dalszą strategią w zakresie utrzymania 
płynności finansowej.
3. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy.
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący 
Rady Gminy, Wójt 
Gminy, Skarbnik 

Gminy 

Luty 
1. Wydanie opinii w sprawie podziału środków finansowych na remonty kapitalne dróg.
2. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy.
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący 
Rady Gminy, Wójt 
Gminy, Skarbnik 

Gminy 

Marzec 

1. Wydanie opinii w sprawie podziału środków finansowych do dyspozycji Rad Sołeckich. 
/wspólne posiedzenie/
2. Informacja na temat kosztów opracowanych planów w roku 2009-2010 na zadania 
inwestycyjne oraz stopniem ich obecnej realizacji.
3. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy.
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący 
Rady Gminy, Wójt 
Gminy, Skarbnik 

Gminy 

Kwiecień 
1. Wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy za rok 2010. /Komisja wspólna/
2. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy.
3. Sprawy bieżące 

Przewodniczący 
Rady Gminy, Wójt 
Gminy, Skarbnik 

Gminy 

Maj 

1. Informacja na temat sposobu określania wielkości środków finansowych w przedkładanych 
projektach uchwał.
2. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy.
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący 
Rady Gminy, Wójt 
Gminy, Skarbnik 

Gminy 

Czerwiec 

1. Wydanie opinii w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na niezbędne prace 
remontowe w okresie wakacyjnym, przez placówki oświatowe.
2. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy.
3. Przygotowanie planu pracy na II półrocze 2011 r.
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący 
Rady Gminy, Wójt 
Gminy, Skarbnik 

Gminy 


